
_

VtŠ  HvUzdič kao Liberec - montáž  klimatizací  do skladů  potravin

Smlouva o dí lo č . ll2023

uzavř,ená podle ustanoverrí  § 2586 a násleclují cí clr zákona č .8912012 Sb., Obč arrské ho zákoní ku,
ve ztrění  pozclějš í clr předpisů  (clále jen Obč arrský zákoní k), o provedení  montáž e klitnatizací  clo sklaclů

potravin,

SMLUVNÍ  STRANY

Objednatel:  Mateřská š kola ,oHvězdič ka", Liberec, Gagarinova 78819,
p ří s pěvkov á organizace

zastoupené : Veronikou Chramostovou, ř,editelkou
ICO: 12016950
barrkovní  spojení :  260398239910800

(dále jen,,obj eclnatel")

a

Zhotovitel:  PULSKLIMA-SERVIS, spol. s. r. o

se sí dlem: Pasí řská 51761 29,466 01Jablonec nad Nisou
zastoupené : Václaven Drozenem, jedrratelem

lC:  0B9 00 604
DIČ : CZOBT 00 604
bankovní  spojerrí :  230248396712010
zapsaný v obclrodní nr rejstří ku vedené rrr KS Ústí  nacl Labetn, oddí l C, vlož ka 44844
(dále j  en,,zlrotovitel")

I .
Předmět smlouvy

Předrnětem té to smlouvy je rrrontáž  klirnatizací  clo skladů  potravin v objektu objednatele na adrese:
Mateřská š kola ,,Hvězdič ka", Liberec, Gagarinova 7BBl9, pří spěvková organizace,460 07, Liberec 6,

I I .
povin nosti zhotovitele

1. Zhoí oví te|  provecle rnontáž  klirrratizací , a to v soulaclu s montáž ní nri pcidmí nkarni
techrrologické ho zai,izení  a v rozsahu cenové  rrabí dky zhotovitele č . PKS23-194,kteráje pří lohou
té to srnlouvy.

I I I .
. Povinnosti obieclnatele

1. Objedrratel je povinen zajistit běž nou ú drž bu v souladu s návody výrobcť r k obsluze a ú drž bě
zai,í zení . Neodborrré  zásahy do zai,izení  rnusí  být vylouč eny.

2. Dále je objednatel povinen zajistit technické  a prostorové  podrní nky pro provádění  I rrontáž rrí ch
prací , ulož errí  rnateriálu'a nář,adí , parkovací  ní sto pro servisní  vů z.



IV.
Cena

Cena za realí zaci moní áž e klimatizací  je uvedeny bez DPH, je stanovena dohodou a to následovně:

Celkem bez DPH: 127 024,-Kč
DPH2I"Á,:  26 675,04 Kč
Celkem vč etně DPH: 153 699,04 Kč

V.
Fakturace

Zhotovitel vystaví  í -akturu po ukorrč ení  realizace nontáž i a na základě podepsané lro předávací ho
protokolu, Povinnost objednatele ulrradit cenu je splrrěna teprve v den, ke které rrru je cena za di\o
připsána na ú č et zlrotovitele. Splatnost je 30 drrí  od cloruč ení  faktury zlrotovitelenr.

Smluvní  strany se clohodly, ž e v pří paclě prodlení  objedrratele s ú lrraclou faktury č iní  srnluvní  pokuta

0,05 oÁ z nezaplacerré  č ástky za kaž dý derr prodlení  až  ďo zaplacení .

Uhrazení m té to smluvní  pokuty není  dotč en nárok zhotovitele na náhradu š kocly.

Jestliž e objeclnatel je v prodlení  se zaplacení nr ceny za dilo clé le než  2 nrěsí ce, je zhotovitel oprávněn
od smlouvy, a to bez dalš í ho, odstoupit.

vI .
Záruka za provedené  Dráce

Zhotovitel se zavazlje poskytnout objednateli záruky za provedené  práce v dé lce 24 měsí cť r.

Tato záruka se vš ak nevztalruje na:

vI I .
Doba trvání  smlouvv

Práce budou zahájeny neprocllerrě po nabytí  ú č innosti srnlouvy vlož ení nr clo registru smluv. Dokorrč ení
a předání  prací  bucle clo 30 dnů  ocl přeclárrí  rní sta plrrění  zhotoviteli.

VI I I .
předání  a rrřevzetí  c| í la

Předání  a pí ,evzetí  prací  provede zástupce objednatele a zhotovitele, nebo osoba k tonru oprávněná
v nrí stě plněrrí  clí la, a to na záklaclě oboustranně podepsarré ho předávací ho protokolu.

Objeclrratel souhlasí  s předání rrr a př,evzetí nr prací  i přec1 uplynutí nr smluvní ho ternrí nu.

1)

2)



I x.
Ostatní  uiednání

1) Pokud trení  ve sInlouvě uvedeno j inak, ří clí  se srnluvní  strany pří sluš nýrr-ri ustanovení mi
obč arrské ho zákorrí ku.

2) Obě srnluvr-rí  strarrY Prolrlaš ují , ž e tato srrrlouva oclpoví clá jejiclr pravé  vů li a ž e souhlasí  s celýrr1její nr znění rll a na dů kaz tolro srnlouvu vlastnoruč ně podepisují .

3) Tato stnlouva je vYlrotovena ve č tyřeclr stejrropiseclr , z nichž zhotovitel obclrž í  jeclrro vyhotovení  a
objednatel tři,

4) strrlouva rrabývá platrrosti clrrenr poclpisu obou smluvní clr stran.

5) SmlouvY lze rrrěnit Č i doplňovat pouze fotmou pí ser-rrrrých č í slovanýclr cloclatkť r,

6) Objeclnatel i zlrotovitel nrají  právo na oclstoupení  ocl snrlouvy o dí lo v pří paclech, které  předví clají
právrrí  předpisy, j inriž  se ří dí  uzavř.errá snrlouva.

x.
Dolož ky

l) Snrluvní stranYberounavědotnÍ , ž etatosnrlouvabucleuveřejněnavregistrusmluvpodlezákona
Č ,34012015 Sb., o zvláš trrí clr Podmí rrkách ú č irrrrosti některých stnluv, řveřejňování  těchto snrluv
a o registru srtrluv (zákorr o registru snrluv).

2) Snrluvní  stranY berou na věclonrí , ž e jsou povirrny označ í í  ú daje ve snrlouvě, které  jsou chráněny
zvláŠ trrí rni zákonY (obclrodní , barrkovní  tajenrstvi osobní  ú clajÓ, .,,) a nernolrou být poskytnuty, ato Š edou barvou zvýrazněni textu. Neoznač ení  ú clajů  je považ ováno ,u .Óuňlu. 

-s 
;eji"nuveřejrrěrrí m a za souhlas subjektu ú dajů .

3) Smlouva nabývá ÚČ irrrrosti rrejdří ve dnem uveřejrrění  v registru stnluv poclle § 6 odst. 1 zákona č .
34012015 Sb., o zvláš tní ch poclrní nkách ú č irrnosti rrěkterýclr sltt luv, uvé ře.lňování  těcl-rto snrluv a o
registru strrluv (zákon o registru smluv).

4) Snrluvní  stranY berou na vědotrrÍ , Že plrrěrrí  podle té to smlouvy poskytnutá přecl je.lí  ú č irrností  jsou
Plněrrí  bez PrávnÍ lro dť rvodu a Strana, která by plnila přecl ú č irrností  té to .,.,,,louuy, lrese veš kerou
oclPovědrrost za Pří Paclrré  Š kody takové lro plnění  bez právní ho clrivodu, a to i v pr.ipaae, ž e clruhá
strana takové  plrrění  přijme a potvrclí  jeho přijetí .

xI .
pří loha smlouvv

Pří loha č .1 - cenová nabí dka zl-rotovitele č .PI (S23-1 94 ze dne 20,9.2023

V Liberci arr" ..9. í .

Za zhotoví tele:

: I !:  ?0I3

PULsKtlMA Za objedrratele:

trsEl3yďs,
PUlSKttMA-sERvts,§por.s,io.

á?,ť 3: : !; : !",trZX,'

ibelť c, Gr3arlnova 788l9,
prí spé vková organizace .

460 07 Liberec 6 (l)
?20?6950, Tcl, 4E2 322 0g5

v
ředitelka Mš



tr§ERvIs
cENovÁ Nneí DKA

č  PKS 23 - L94
ze dne 20.09.2023

montáž  k| imatizací  do skladů  potravin

Dodavatel

Společ nost PULSKL| MA-SERVIS, spol. s r.o.

Ulice Pasí řská 5116/29

Město Jablonec nad Nisou
psč  46601,

089 00 604

CZ 089 00 604

Vyřizuje Pavel Hodač

Telefon 
E-mail

tČ o

otč

SpoleČ nost rvlŠ ,,Hvězdič ka",Liberec,pří spěvkováorganizace

tJlice Gagarinova 788/9

Město 460 07
psČ  Liberec 6

lČ o

DlČ

720 76 950

Vyřizuje Veronika Chramostová

Telefon 
E-mail 

Cenová nabí dka obsahuje následují cí  polož ky:

Realizace nezahrnuje :

Platnost nabí dky: 1měsí c

Dodací  podmí nky :  dle dohody s objednatelem

Záruč ní  podmí nky 24 měsí ců , pokud není výrobcem zaří zení  uvedeno j inak

ks MJ

1ks
] , ks

1ks
1ks
12 bm

1sb
2ks
1sb
2sb
1sb
2sb
1sb
1sb

popis polož ky

vn itřn í  nástěnná jed notka Fujitsu ASYG-O9KMCF, Qch= 2,5kW

ven kovní  kondenzač ní  jed notky Fujitsu AOYG-O9 KMCC

vn itřn í  nástěnná jed notka Fujitsu ASYG-12KMCF, Qch= 3,4kW

ven kovní  kondenzač ní  jed notky Fujitsu AOYG-1-2KMCC

cu potrubí  7/2' l 3l8" vč , izolace a komunikač ní  kabeláž e

odvod kondenzátu - samospádem

konzole pro venkovní  jednotku

krycí  ž laby Cu potrubí  vč , tvarovek

silový pří vod pro venkovní jednotku vč . j iš tění  a krycí ch liš t

montáž ní  a spojovací  materiál

jádrové  vrtání  ž elezobetonu

montáž  a zprovoznění

doprava

cena /  MJ

11 150,00 Kč

18 800,00 Kč

12 300,00 Kč

20 450,00 Kč

397,00 Kč

890,00 Kč

] _ 816,00 Kč

3 520,00 Kč

3 264,00 Kč

3 850,00 Kč

3 650,00 Kč

32 400,00 l(č

1 440,00 l(č

cena bez DPH

1] " 150,00 Kč

18 800,00 Kč

12 300,00 Kč

20 450,00 Kč

4764,00 Kč

890,00 Kč

3 632,00 Kč

3 520,00 Kč

6 528,00

3 850,00 Kč

7 300,00 Kč

32 400,00 l(č

1440,00 l(č

celkem bez DPH t27 O24,0O

V pří padě dotazů  č i nejasností ,jsme Vám k dispozici na výš e uvedených kontaktech.

P,U L s K L l M A


